Abedin Oruci

Partia pér Europianizim dhe Integrimin e Shqipérisé
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064799328909

e Kandidatét pér Késhill Bashkiak

e Transporti publik

e Arsimi
e Kulturé

e Infrastruktura

e Mjedis

e Ekonomi/Biznes

e Shérbime sociale

e Ndértimi

e Programi

e Dekriminalizimi

e Kushtet e Ligjit
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